[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от 27 октября   2017 года   № 28

Об избрании постоянных

депутатских комиссий

Совета депутатов

Малеевского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области  1 созыва

           В соответствии  с  Уставом муниципального образования   Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области, статьи 16 Регламента   Совета депутатов Малеевского сельского поселения , Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Образовать постоянные депутатские комиссии в следующем составе и  утвердить председателей комиссий  и заместителей председателя комиссий:

 Комиссия по бюджету, налоговой и финансовой

 политике, по вопросам муниципального имущества:

1. Кондудина В.В. – председатель комиссии

2. Малащенкова В.А. - зам. председателя

3. Бадакова Н.А. – член комиссии

  Комиссия  по социальным и жилищным вопросам транспорту, связи :

1. Фролова А.В.– председатель комиссии

2.Поликарова С.Н. – зам. председателя

3.Холомьева С.А.- член комиссии

Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,

     озеленению, экологии :

1.Сысин В.Д.- председатель комиссии

2.Комкова Т.В.. – зам .председателя

3.Кондудина В.В.- член комиссии

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        С.А.Трофимова